
Zarządzenie Nr 30/13

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 18 kwietnia 2013r.

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwidzyn

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późno zrnianarni'),

zarządza się, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kwidzyn, stanowiącym załącznik do

Zarządzenia Nr 9/11 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 10 stycznia 2011 r. wprowadza się następujące

zmiany:

1) w § 6 ust.1 pkt.13 otrzymuje brzmienie: ,,13) dwuosobowe stanowisko do spraw gospodarki

odpadami oraz utrzymania czystości i porządku w gminie - GO.I i GO.II"

§2

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I )Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i nr 181, poz. 1337 , z 2007r Nr 48, poz.322,Nr
138 poz.974 i Nr 173, poz.1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111 Nr 223,poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr157,poz.1241 i 2010r.
Nr28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675,Nr40, po. 230 orazz2011 r. Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr21, poz. I 13,
Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887 oraz z 2012r. poz. 567, z 2013r., poz. 153.

RADCA I' v-, -$EK~ARZ GMINY
audub«

Tr 479 A, Mi elniczeh


